
AOTOBOP

1. OnUTIIHA SOfOBhlbE, H.M.EoroBilFbe,

npercraByBaH og fpa4oHaqa.nHrKor Ha OnurrHa
6oroanrbe, An6on lennarar (eo nonaramouHr4or
rexcr,{oroeopen opraH) r

2. A,n.n.r,T.y. Kon hHXEHEphHT AOOE'|
Cxonje, co MarHqeH 6poj 5912300, aacranyeaHo.
oA oAroBopHo nrLle <Da4rru Silcarnnoacxil so
noHaraMourH 14or reKcr- ExoHonncxn oneparop.

;il6'n{r !t!i*l $F.l}{tAilPu5ufi E tAo€milsE sE vERllJI

Onurrnxa 6otoertoe - Komuna e Bogovin€s

KONTRATE

I.KOMUNEs sE BoGovlNEs, v.b. Bogovine!, e

pdrfaqdsuar nga Kryetari i komun€s sei Bogovin6s,
Albon Xhemaili ( ne tekstin e mdtutjeshdm si

Organi Kontraktues) dhe

2. SH.P.Q.N.T.SH. KOP INZHENERING DOOEL

Shkup, me nr.amzE 5912300, e pdrfaq6suar nga
personi pErgjegjds Fadilj Bislimovski n€ tekstin e

mdposhtdm - Operatori Ekonomik

nPEAMET HA AOTOBOP

9nex 1

flpe4nner Ha oaoj 4oroeop e perynhpaFbe Ha

nnefyce6nrre npaBa r o6epcxr na p,oroeopHror
opraH il Exononncxr oneparop Bp3 ocHooa Ha

npoeKr 3a pexoHcrpyxqnja Ha V.nrqa \, c.

Kanneruane, '1,220 onutnHa SoroehFbe, <Daea 2 o4
craLlilHalKa 0+060,00 4o 1+ 000,00 .

lzlsae46ara na pa6orxre npeAMer Ha Ha6aexa (e

6nge cornacHo ocHoBeH npoeKT h npeAMep
n oecMeTKa.

Oaoj 4oroeop 3a jaBHa Ha6aexa Ha pa6orr e no
cnpoBeAeHa floe4nocraeeHa orBopeHa nocranKa
co ornac 6p.O7038/2019 og 29.08.2019, a eo

cor.nacHocr co npr$arexara noHyAa Ha

Exosomcxn oneparop, co nprnor rexHhqKa

cnerlr,rSrxarlvtja n npepMep npecMerKa Koh ce

cocraBeH Aen oA oBoJ AoroBop.

BPEAHOCT HA AOTOBOPOT

{nex 2
,0,oroeopeHara BpeAHocr Ha npeAMeror Ha

oaoj 4oroeop h3HecyBa 2.263.182,00 4enapr 6es
npecnneran p,p,B, cor,nacHo 14saeulrajor o4 e-

ayxqrja 3a noAHecyoarbe Ha KoHeqHa 4eHa no
Oraopen noBhK 6p. 07038/2019.

AAB NaHecyea 407.372,00 4euapn.
BxynHnor il3Hoc co lnB rsHecyea 2.670,554,00

AeHapil.
L{enara aa neeeg6ara na pa6orrre 3a e co

BKnyqeH14 rporxoqh 3a il3BpueHara pa6ora,
pa6orna paKa Bo pa6orHn qacoBn, rpaHcnoprHt4

LENDA E MARREVESHJES

Neni 1
L6nda e kdsaj marrdveshjeje dshtd rregullimi i t6
drejtave dhe detyrimeve t€ nd€rsjella td Organi
Kontraktues dhe Operatorit ekonomik nd bazd td
proektit pEr rekonstruimin e Rrug6s 1, f.Kamjan,
I22O komuna e Bogovintis, Faza 2 prej
stacinazhaO+060,00 deri 1+ 000,00 .

Kryerja e pun€ve objekt i prokurorimit do tE jet6
nd pajtueshmdri me projektin themelor dhe
parallogarin6.

Kjo Kontrat6 p6r prokurorim publik t€ pundve

6sht6 sipas Procedur6s sd Hapur t6 Thjeshtuar me
shpallje nr.07038/2019 te 29.08.20L9, kurse nd
pajtueshmdri me ofertdn e pranuar td
Kontraktuesit, td bashkangjitura jand edhe

specifikimi teknik dhe parallogaria td cil6t jand
pjesd pdrbdrEse e kdsaj marr6veshjeje.

VLERA E KONTRATES

Neni 2

Shuma e kontraktuar e ldndds sd kdsaj kontrate
€shtd 2.263.182,00 denar pa TVSH td p6rllogaritur,
nd pajtueshmr!ri me Raportin nga e-aukcini i

dhdnies sd Emimit pdrfundimtar tE Thirrjes publike
nr.07038/2019

TVSH arrind 407,372,00 denar.
Vlera e pdrgjithshme me TVSH arrind

2.670,554,00 denar

Qmimi i kryerjes sd pundve dshtd me shpenzime td
pdrfshira pdr pundn e kryer, or6t e punds n6 pun6,

shpenzimet e transportit, tarifat publike dhe tE


